@vre barekule

Nedre baerekule

Nedre baerekule 1963-1982 K6035 % a
@vre baerekule 1963-1982 K6034 Q 9

Nedre baerearmsaksel 1963-1982 33040 N >

Nedre foring (4 stk) 1963-1982 K304 ~
@vre baerearmsaksel 1963-1982 K6104 *
@vre foring (par) 1963-1982 K5196 ‘ ‘ ‘
Swaybar link (stk) 1963-1982 K5255 i

Swaybar bushing indre (stk) 1963-1967 K5227

For gvrige foringer, sjekk Ecklers

Ytre endeledd

Pitman arm
(Ikke slitedel)

Indre endeledd

Indre endeledd

Styring
Endeledd indre/ytre V gjenge 1963-1982 ES323L
Endeledd indre/ytre H gjenge 1963-1982 ES323R

Originalt er ytre hgyre venstre gjenget og ytre venstre hgyre gjenget,

men er ofte snudd, sa sjekk gjengeretning!

Justeringshylse 1963-1982 ES677S
Hjelpesnekke 1963-1982 K6100
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Servostyring !»\\, N Pitman Arm _
T o
Tie Rod End J \/ ‘ \ - ke ot ‘ FiS—
L '(‘ : =) N~ OCF
\’ H =(cae Mount Bracket
‘ 2 X ,\J/ <'?e’."-< 2D,/ Hose ‘/\
S EE — ) \" 7 P o> Washer
=~ = ~‘ ‘b | ‘C s 9 Grommet
Tie Rod Tube Y . = Tie Rod End
Relay Rod Power Steering Valve Ry
Servoventil 1963-1982  Ecklers 25-122812-1 k
Servoventil seal kit 1963-1982 7864 (Repsett for kule er utgatt.)
Servosylinder 1963-1982  Ecklers A7121
Servosylinder rep sett 1963-1982 7906
Styresnekke (servo) 1969-1982  Ecklers 26367 . _
Servopumpe m/reservoar 1963-1974 20-6086
Servopumpe m/reservoar 1975-1979 20-6886
Servopumpe m/reservoar 1980-1981 20-7886
Servopumpe u/reservoar 1982 20-661
Servopumpe u/reservoar 1975-1979 20-840
Servoslange kit 4 stk (IF) 1963-1979  Ecklers 30981
Servoslange kit 4 stk (O-ring) 1980-1982  Ecklers 30983
Trykkslange pumpe-ventil 1963-1979 70239
Trykkslange pumpe-ventil 1980-1982 71100
Trykkslange ventil-syl 16,5" 1963-1982 70281
Trykkslange ventil-syl 14,75" 1963-1982 80118
Returslange 1963-1967 70551
Returslange 1968-1982 80613
Stgtdemper front 1963-1982 5906 -
Stgtdemper bak STD 1963-1982 5850
Stgtdemper bak justerbar HP 1963-1982 TS403
Spiralfjeer fr SB u/AC 1963-1982 5758
Spiralfjeer fr SB m/AC 1963-1982 5762
Spiralfjeer fr BB u/AC 1963-1982 5762
Foringssett Hyperflex uretan 1963-1982 318123G

Foringssett fr baerearm uretan 1963-1982 33108G
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For informasjon

Trailing arm
: Bladfjzer

Foring
Trailing arm

Differential
bracket
mounting kit

Stgtdemperfeste

= : 'trut rod
Strut rod spindle X~ justering
support

Strut rod bushing
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Cam bolt kit 1963-1982
Strut rod spindle support 1963-1979
Strut rod spindle support 1980-1982
Diff. brakett mounting kit 1963-1982
Foring trailing arm 1963-1982
@vrige deler se Ecklerscorvette.com

Kryss bakaksel alle 1963-1979
Kryss bakaksel manuell gir 1980-1982
Kryss bakaksel automat gir 1980-1982
Kryss mellomaksel alle 1963-1967
Kryss mellomaksel manuell 1968-1970
Kryss mellomaksel automat 1968-1970
Kryss mellomaksel alle 1971-1979
Kryss mellomaksel manuell 1980-1982
Kryss mellomaksel automat 1980-1982
Hub front m/lager 1969-1982
Hjullager front indre 1963-1968
Hjullager front ytre 1963-1968
Simmerring 1963-1968
Hjullager front indre 1969-1982
Hjullager front ytre 1969-1982
Simmerring 1969-1982
Hjullager bak indre, rulle- 1963-1982
Hjullager bak indre, ytterring 1963-1982
Simmerring indre 1963-1982
Hjullager bak ytre 1963-1982
Simmerring ytre 1963-1982
Shim/hylse sett bakre lager 1963-1982

Bytte av bakre spindel lager krever spesialverktgy:

Lager avdrager 1963-1982
Justeringsverktgy, shims 1963-1982
Spindel (Aksel) inst.verktgy 1963-1982
Spindel (Aksel) demont."Knocker" 1963-1982
Spindel (Aksel) demont. Presse 1963-1982
Verktgy for smgring 1963-1982

Se ecklerscorvette.com for mer informasjon

Lager diff GM 8,75" 1963-1979
Simmerring diff GM 8,75" 1963-1979
Lager pinion indre rulle- GM 8,75" 1963-1979
Lager pinion indre bane GM 8,75" 1963-1979
Lager pinion ytre rulle- GM 8,75" 1963-1979
Lager pinion ytre bane GM 8,75" 1963-1979
Simmerring pinion GM 8,75" 1963-1972
Simmerring pinion GM 8,75" 1973-1979
Crush sleeve GM 8,75" 1963-1979

K8243A

K6213

K6214

Ecklers 27024
K200921

2-0053
2-0053
2-4800
1-5900
1-5900
2-4800
2-4800
1-5900
2-4800
Ecklers 43272
A6

A2
7934S
A5

A3
9406S
M86649
M86610
9178S
A5

5113
Ecklers 32088

Ecklers  25-120679-1
Ecklers A2542
Ecklers A2540
Ecklers A2509
Ecklers A2536
Ecklers A2510

A36
472258
M802048
M802011
M88048
M88010
8460N
2043
3108
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Lager diff Dana 44-ICA
Simmerring Diff Dana 44-ICA
Lager pinion indre Dana 44 rulle-
Lager pinion indre Dana 44 bane-
Lager pinion ytre Dana 44 rulle-
Lager pinion ytre Dana 44 bane-
Simmerring pinion Dana 44

Masterkit diff GM 8,75"
Masterkit diff Dana 44

Pakning baklokk GM 8,75" 8 bolt
Pakning baklokk Dana 44 10 bolt

Brems

Bremseklosser front og bak
Handbrems sko

Bremsesko front

Bremsesko bak

Handbrems kit komplett
Inneholder cabler, sko og mont.sett

Caliper hgyre front
Caliper venstre front
Caliper hgyre bak
Caliper venstre bak

Bremseskive front
Bremseskive bak
Bremsetrommel front
Bremsetrommel bak

Bremseslange front H/V
Bremseslange bak H/V
Bremseslange sett av alle 4

Master cylinder u/PB
Master cylinder m/PB
Master cylinder

Hjulsylinder front venstre
Hjulsylinder front hgyre
Hjulsylinder bak venstre
Hjulsylinder bak hgyre

Mont. sett handbrekk bak komplett RF
Mont. sett band, axle kit front
Mont. sett band, axle kit bak

1980-1982
1980-1982
1980-1982
1980-1982
1980-1982
1980-1982
1980-1982

1963-1979
1980-1982
1963-1979
1980-1982

1965-1982
1965-1982
1963-1964
1963-1964
1965-1982

1965-1982
1965-1982
1965-1982
1965-1982

1965-1982
1965-1982
1963-1964
1963-1964

1963-1982
1963-1982
1963-1982

1967-1976
1967-1976
1977-1982

1963-1964
1963-1964
1963-1964
1963-1964

1965-1982
1963-1964
1963-1964

Ecklers

Ecklers

Ecklers

A37
470672
HM88649
HM86647
M86647
M86610
5778

313K

345K
RDS13314-1
RDS55389

PGD8R
741PG
227PG
228PG
38283

18-7016
18-7017
18-7019
18-7020

5500R
5501R
2030R
2003R

BH36555
BH36827
692000

MC36367
MC39018
MC39052

WC34151
WC34152
WC13387
WC13388

A5251
H7017
H7018

seeagyEges
oc/_-_) C-—-=o

——

~S=
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Radiatorslange gvre SB exc. AC/m Fl 1963-1965 20088
Radiatorslange gvre SB exc. AC/Ex FI 1963-1965 20416
Radiatorslange gvre SB 1966-1967 20814
Radiatorslange gvre SB m/AC u/TH 1968 20817
Radiatorslange gvre SB u/AC 1968 20810
Radiatorslange gvre SB 1969 20809
Radiatorslange gvre SB 1970-1972 Se katalog
Radiatorslange gvre SB 1973-E1976 20809

Ca50cm lang
Radiatorslange gvre SB L1976-E1979 20827

Ca69cm lang
Radiatorslange gvre SB L1979-1982 21204

Ca 78 cm lang. 32 og 38mm ID

Radiatorslange gvre BB 1966-1967 20810
Radiatorslange gvre BB 1968 20470
Radiatorslange gvre BB STD/exc. AC 1969-1974 20816
Radiatorslange nedre SB 1963-1965 20536
Radiatorslange nedre SB 1966-1968 20811
Radiatorslange nedre SB 1969-1972 Se katalog
Radiatorslange nedre SB 1973-E1976 20812

Ca57 cmlang. Se gvre
Radiatorslange nedre SB L1976-1982 21031

Ca 59 cm lang. Se gvre
Radiatorslange nedre BB 1966-1968 20819
Radiatorslange nedre BB STD exc. AC 1969-1974 20813
Rem 350 dynamo m/AC 1970-1974 7541
Rem 350 dynamo m/AC 1975-1977 7535
Rem 350 dynamo u/AC 1970-1972 7530
Rem 350 dynamo u/AC 1973-1979 7525
Rem 350 servo m/AC 1970-1972 7360
Rem 350 servo m/AC 1973-1974 7365
Rem 350 servo u/AC 1970-1974 7435
Rem 350 servo 1975-1977 7360
Rem 350 AC 58 1/8" utvendig 1970-E1976 7575
Rem 350 AC 57 1/4" utvendig L1976-1977 9570
Rem 350 vifte/AC m/HP motor 1973 7525
Rem 350 vifte/AC m/HP motor 1974 7585
Rem 350 vifte u/servo 1970-1974 7325
Rem 350 vifte u/AC STD motor 1970-1973 7350
Rem 350 luftpumpe 1970-1974 7325
Rem 350 luftpumpe m/AC 1975-1979 7330
Rem 350 luftpumpe u/AC 1975-1979 7325

For gvrige arsmodeller og motorer se katalog
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Fordeler repro enkel stift m/tach 1963-1974  Ecklers 25-1204619-1
Fordeler repro HElI m/tach 1963-1974  Ecklers 27518
Fordeler HEI u/tach m/vakuum 1963-1982 66941BK
Fordeler stift u/tach 1963-1974 30-1835
Fordelerlokk stift 1963-1974 DR429
Foldelerlokk HEI 1974-1982 DR450
Lokk over coil HEI 1974-1982 DR443
Pluggkabelsett stift SB 1963-1974 7893
Pluggkabelsett stift BB 1965-1974 7836
Pluggkabelsett HEI 1974-1982 6820
Rotor stift 1963-1974 DR311
Rotor HEI 1974-1982 DR318
Stift enkel og dobbel 1963-1974 DR2270P
Stift med fast kondensator 1963-1974 DR3575C
Ignitor (Ombygging fra stift) 1963-1974 1181
Vakuumbklokke fordeler stift 1963-1974 VC24A
Vakuumbklokke fordeler HEI STD 1978-1980 VC233
Vakuumbklokke fordeler HEI STD 1975-1977 VC211
Coil stift 1963-1974 ucC12
Coil HEI 1974-1981 DR31
Coil HEI 1982 DR32
El-modul 1974-1980 LX301
El-modul 1981-1982 LX315
Kondensator GM stift 1963-1974 DR70
Kondensator radio stgy 1974-1982 RC3
Kabel modul m/radio kondensator 1978-1982 RC4
Pickup HEI 1975-1980 LX302
Pickup HEI 1981-1982 LX324
Tennplugg SB 1963-1970 AUS85 RJ12YC
Tennplugg SB 1971-1982 AU26 RV17YC
Tennplugg SB 350 HP 1970-1972 AU25 RV15YC
Tennplugg BB 1965-1968  AU403 RN9OYC
Tennplugg BB 1969  AU404 RN12YC
Tennplugg BB jern topp 1970-1971 AU24 RV12YC
Tennplugg BB alu topp 1970 AU403 RN9YC

Tennplugg BB 1972-1974 AU26 RV17YC
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Oljefilter (innsats) 1963-1967 QS-200
Oljefilter kort 1968-1982 QsS-30
Oljefilter langt 1968-1982 Qs-5
Bensinfilter forgasser inntak messing 1963-1972 GF22
Bensinfilter forgasser inntak 1" papir 1968-1975 GF470
Bensinfilter forgasser inntak 2" papir 1975-1982 GF471
Bensinfilter Crossfire EFI 1982 G3870
Bensinfilter 3/8" metall pa slange G15M
Bensinfilter 3/8" pa slange G15
Luftfilter exc. 427 6 pck 14"x3" 1965-1971 CA136
Luftfilter 11,5"x2,5" exc. HP 1971-1974 CA327
Luftfilter 12"x3,5" 1975-1981 CA326
Luftfilter 9,3"x1,75" (2 pr bil) 1982 CA3649
Filterkit Powerglide 1963-1967 FK28739A
Filterkit TH350 1976-1981 FK35710B
Filterkit TH400 1968-1976 FK34661A
Filterkit TH700 1982 FK61710
Bensinpumpe SB exc. HP/FI 1963-1966 M4712
Bensinpumpe 327 HP (300HP)/FI 1964-1966 M3120
Bensinpumpe 327 1967 M4513
Bensinpumpe 327/350 u/retur 1968-1972 M6120
Bensinpumpe 350 m/retur (Q.Jet) 1970-1981 M6955
Bensinpumpe Crossfire EFI 1982 P60567
Bensinpumpe 427 1966-1969 M4552
Bensinpumpe 454 1970-1974 M6104
Vannpumpe SB kort 5/8" styring 1963-1970 18-468
Vannpumpe SB kort 3/4" styring 1971-1982 18-363
Vannpumpe BB kort 5/8" styring 1966-1970 18-1202
Hovedlykt Sealed Beam Low beam 1963-1982 H5006
Hovedlykt Sealed Beam Hi beam 1963-1982 H5001
Pzere ryggelys 1156
Gul versjon 1156NA
Peere brems/blink-park/baklys 1157

Gul versjon 1157NA
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Side pipes eksos:
Side pipes eksos ble levert originalt 68-74. Andre arsmodeller kan kreve modifikasjoner fordi
bilen ikke har fester etc. for montering

Side pipe kit krom smallblock(Hooker) 63-82  Ecklers 29410
Sett med side pipes og headers

Headers smallblock coated 63-82 Doug's D380*
* -B, sorte, -C, krom, -SS, Rustfritt
Headers bigblock coated 63-82**  Doug's D381*

* -B, sorte, -C, krom, -SS, Rustfritt
**69 Motorfester og braketter ma benyttes!!

Side pipes coated 63-82 Doug's D930*
* -B, sorte, -C, krom, -SS, Rustfritt

Lyddemper innsats, effektivdemping 63-82 Doug's D951
Lyddemper innsats, mindre demping 63-82 Doug's D950
Lyddemper innsats, minst demping 63-82 Doug's D952 :

Doug’s krever headers, sidepipes og lyddemper innsats

Sidepipes for eksos manifold Sm.Block 68-74  Ecklers 40603
Sidepipes for eksos manifold Big Block 65-67  Ecklers 25-106516-1
Sidepipes for eksos manifold Big Block 68-69  Ecklers 25-113513-1
Sidepipes for eksos manifold Big Block 70-74  Ecklers  25-113514-1

med rgr til manifold. Aluminisert

Varmeskjold til side eksos krom 63-82  Ecklers 25-326108-1
Varmeskjold til side eksos svart matt 63-82  Ecklers 25-326122-1
Varmeskjold til side eksos rustfitt 63-82  Ecklers 25-178642-1

Hooker. Det finnes et uttall forskjellige pa Ecklers.
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